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Cumhurbaşkanı Erdoğan ABD'ye rest çekti:
Ya Türkiye, ya teröristbaşı Gülen

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, demokrasi nöbeti için Beştepe Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi bahçesinde toplanan vatandaşlara hitap etti. Erdoğan, "Er veya geç Amerika
Birleşik Devletleri de bir tercih yapacaktır. Ya Türkiye ya Feto. Ya darbeci terörist Feto
veyahut demokrasi ülkesi Türkiye. Bu tercihi yapmak durumunda" dedi

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Başkomutanı Recep Tayyip Erdoğan
Ankara'daki Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde çarşamba akşamı yaptığı konuşmada halka hitap etti.
Konuşması esnasında Amerika Birleşik Devletleri'ne rest çeken Erdoğan, ABD'nin Fetullahçı Terör
Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) lideri Fetullah Gülen'i bir an önce iade etmesiSON DAKİKA
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gerektiğini belirterek, Obama yönetimine ültimatom verdi. "Ya darbeci terörist Feto, ya demokratik
Türkiye, seçimini yap," diyen Erdoğan, Obama yönetimine sert yüklendi.

"İHANET NÖBETİNİ FETÖ BIRAKIYOR, PKK DEVRALIYOR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Demokrasi nöbeti sadece belli saatlerde, belli yerlerde yapılmaz. Demokrasimize, özgürlüğümüze,
devletimize, geleceğimize günün 24 saati, yılın 365 günü evlerimizde, iş yerlerimizde, her yerde sahip
çıkacağız. Tehdidin, tuzağın, ihanetin, sabotajın nereden geleceği, ne zaman geleceği, kimden
geleceği belli olmuyor. Bugün Şırnak'ta yine şehitlerimiz var. Mardin'de, Diyarbakır'da patlamalar var.
İhanet nöbetini FETÖ bırakıyor, PKK devralıyor, o bırakıyor DAİŞ devralıyor. Biliyoruz ki hepsinin
cibilliyetinin gereği bu, biliyoruz ki bunların tıynetinin gereği bu. Onlar da bunu yapıyor.
Karakterlerinin gereğini yapıyor."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Teröristler ihanet nöbetlerinde birer ikişer geberecekler, biz demokrasi
nöbetlerinde, vatan müdafaasında, evelallah 'Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda, canı, cananı,
bütün varımı alsın da Hüda, etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda' diyecek, yola devam
edeceğiz." ifadelerini kullandı.

"GELECEĞİNİZ VARSA GÖRECEĞİNİZ DE VAR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

"Haksızlıklarıyla, hukuksuzluklarıyla, iftiralarıyla, riyakarlıklarıyla yıllardır mücadele ettiğimiz bu hain
örgütün eline kan da bulaştı. Hem de milletin kanı bulaştı. Bu millet her hatayı affeder, her eksiği hoş
görür ama ihanet karşısında müsamahasızdır. Fetullahçı Terör Örgütü ülkeye de millete de ihanet
etti. Bu hainlerin darbe girişimi görüntüsü altında sergiledikleri terör, Türkiye'nin işgali provasından
başka bir şey değildir. Biliyoruz ki kendi milletine silah çeken, kendi ülkesini başkalarına da peşkeş
çeker. Bu vatan toprağımızın üzerinde kimse hesaba girmesin. Hesaba girenler bunun bedelini
ödeyecekler. Şimdi Kandil'den birileri kendine göre açıklamalar yapıyor. Kırsaldan şehre
ineceklermiş, geleceğiniz varsa göreceğiniz de var. Bunu böyle bilin."
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